U9 Welhnachtsturnier

Presentador: Junior Capitals
Fecha: 28.12.2018, Inicio: 12:30

Ubicacion del evento: Erste Bank Arena, Attemsgasse1, 1220 Wien

Duracion del partido en la fase grupal: 21 minutos Duracién del partido en la fase final: 21 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

1| Junior Capitals (A) >
2| KSV Kapfenberg Juniors (A)

3| sParta Policka (C2) 8
4| HC Uherske Hradiste (CZ) @

Vasas Budapest (HU)

Graz 99er (A)

°@

Hoba Bratislava (SK)

R
&

Ronda preliminar

HC Spartakus Velka Bites (CZ)

Resultados en tiempo real

1 (1 12:30 [A | Junior Capitals (A) KSV Kapfenberg Junio |10 : 0 | 5 Puest Participante G DG | Pts
2|2 12:30 |B [Vasas Budapest (HU) |Graz 99er (A) 3:6(6 1.|HC Uherske Hradiste (CZ) |34 : 10| 24 | 5:1
31 12:55 | A [SParta Policka (CZ) HC Uherske Hradiste ( | 4 : 4 | 1 2. | SParta Policka (CZ) 30 : 8 (22| 51
412 12:55 |B [Hoba Bratislava (SK) | HC Spartakus Velka Bit | 1 112 3. | Junior Capitals (A) 20 : 17| 3 2:4
5|1 13:35 [A | Junior Capitals (A) SParta Policka (CZ) 4 717 4.| KSV Kapfenberg Juniors ( | 0 : 49 -49 [ 06
6 |2 13:35 |B [Vasas Budapest (HU) |Hoba Bratislava (SK) 5: 4|8

7 (1 14:.00 |A [KSV Kapfenberg Junio | HC Uherske Hradiste ( [ 0 : 20| 3 _
8|2 14:00 |B |Graz 99er (A) HC Spartakus VelkaBit| 9 : 3 | 4 Puest Participante G DG | Pts
9 |1 14:40 [A [Junior Capitals (A) HC Uherske Hradiste ( | 6 : 10| 5 1.| Graz 99er (A) 22 :6 [16 | 60
10| 2 14:40 |B [Vasas Budapest (HU) |HC Spartakus VelkaBit| 6 : 1| 6 2. | Vasas Budapest (HU) 14 : 11| 3 4:2
111 15:05 |A [KSV Kapfenberg Junio | SParta Policka (CZ) 0 :19(1 3. | Hoba Bratislava (SK) 5:13| -8 | 15
12| 2 15:05 |B [Graz 99er (A) Hoba Bratislava (SK) 7 :0(2 4. | HC Spartakus Velka Bites (| 5 : 16| -11 | 1:5

Hecho con pasiéon por tournej



https://tournej.es/showit.php?id=1545138113
https://tournej.es/showit.php?id=1545138113

iUltima ronda!

13

14

15

16

17

18

19

20

15:45

15:45

16:10

16:10

16:50

16:50

17:15

17:15

U9 Welhnachtsturnier

4.°del Grupo B
HC Spartakus Velka

3.2 del Grupo B
Hoba Bratislava (SK)

1.° del Grupo A
HC Uherske Hradiste

2.°del Grupo A
SParta Policka (CZ)

Perdié el 3.° semifinal (I

Junior Capitals (A)

Gand el 3.° semifinal (lu

HC Spartakus Velka

Perdié el 1.° semifinal

Vasas Budapest (HU

Gand el 1.° semifinal

HC Uherske Hradiste

3.°del Grupo A

Junior Capitals (A)

4.°del Grupo A
KSV Kapfenberg Jun

2.° del Grupo B
Vasas Budapest (HU

1.°del Grupo B
Graz 99er (A)

Perdi6 el 4.° semifinal (I

KSV Kapfenberg Jun

Gané el 4.° semifinal (lu

Hoba Bratislava (SK)

Perdic el 2.° semifinal

Graz 99er (A)

Gand el 2.° semifinal

SParta Policka (CZ)

15 :

O IN[fojafH]@]N

iUltima ronda!

1.

SParta Policka (CZ)

HC Uherske Hradiste (CZ)

Graz 99er (A)

Vasas Budapest (HU)

HC Spartakus Velka Bites (

Hoba Bratislava (SK)

Junior Capitals (A)

KSV Kapfenberg Juniors (

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

