

U9 Weihnachtsturnier



Presentador: Junior Capitals

Fecha: 28.12.2018, Inicio: 12:30

Ubicación del evento: Erste Bank Arena, Attemsgasse1, 1220 Wien

Duración del partido en la fase grupal: 21 minutos Duración del partido en la fase final: 21 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo real

Participantes

	Grupo A	
1	Junior Capitals (A)	-
2	KSV Kapfenberg Juniors (A)	
3	SParta Policka (CZ)	Ö
4	HC Uherske Hradiste (CZ)	

	Grupo B	
5	Vasas Budapest (HU)	%
6	Graz 99er (A)	9
7	Hoba Bratislava (SK)	
8	HC Spartakus Velka Bites (CZ)	(Pri

Ronda preliminar

N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Resultado	Α
1	1	12:30	Α	Junior Capitals (A)	KSV Kapfenberg Junio	10 : 0	5
2	2	12:30	В	Vasas Budapest (HU)	Graz 99er (A)	3 : 6	6
3	1	12:55	Α	SParta Policka (CZ)	HC Uherske Hradiste (4 : 4	1
4	2	12:55	В	Hoba Bratislava (SK)	HC Spartakus Velka Bit	1 : 1	2
5	1	13:35	Α	Junior Capitals (A)	SParta Policka (CZ)	4 : 7	7
6	2	13:35	В	Vasas Budapest (HU)	Hoba Bratislava (SK)	5 : 4	8
7	1	14:00	Α	KSV Kapfenberg Junio	HC Uherske Hradiste (0 : 20	3
8	2	14:00	В	Graz 99er (A)	HC Spartakus Velka Bit	9 : 3	4
9	1	14:40	Α	Junior Capitals (A)	HC Uherske Hradiste (6 : 10	5
10	2	14:40	В	Vasas Budapest (HU)	HC Spartakus Velka Bit	6 : 1	6
11	1	15:05	Α	KSV Kapfenberg Junio	SParta Policka (CZ)	0 : 19	1
12	2	15:05	В	Graz 99er (A)	Hoba Bratislava (SK)	7 : 0	2

		Grupo A			
F	Puesto	Participante	Participante G		
	1.	HC Uherske Hradiste (CZ)	34 : 10	24	5:1
	2.	SParta Policka (CZ)	30 : 8	22	5:1
	3.	Junior Capitals (A)	20 : 17	3	2:4
	4.	KSV Kapfenberg Juniors (0 : 49	-49	0:6

		Grupo B			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	Graz 99er (A)	22 : 6	16	6:0
	2.	Vasas Budapest (HU)	14 : 11	3	4:2
	3.	Hoba Bratislava (SK)	5 : 13	-8	1:5
	4.	HC Spartakus Velka Bites (5 : 16	-11	1:5



U9 Weihnachtsturnier



¡Última ronda!

14.	~		Partido		Resultadd	ΤΔ	ΤPΙ	Α
	N.º C Inicio Partido Resultado T.A. T.P. A 3.º semifinal (lugares de 5 a 8)					, ,		
			,	,	1 1		_	
13	13 1 15:45	4.° del Grupo B	3.° del Grupo A	6 : 2			4	
	•	10.10	HC Spartakus Velka	Junior Capitals (A)	0 . 2			
			4.º semifinal (l	ugares de 5 a 8)				
14	2	15:45	3.° del Grupo B	4.° del Grupo A	15 : 1			5
14	2	15.45	Hoba Bratislava (SK)	KSV Kapfenberg Jun	15 . 1			٦
			1.º se	mifinal				
15	1	16.10	1.º del Grupo A	2.° del Grupo B	4 . 0			
15	1	16:10	HC Uherske Hradiste	Vasas Budapest (HU	4 : 3			8
			2.º se	mifinal				
16	2	16:10	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	0			1
16	2		SParta Policka (CZ)	Graz 99er (A)	6 : 0			
	Partido por el 7.º lugar							
17		16:50	Perdió el 3.º semifinal (l	Perdió el 4.º semifinal (l	16 : 0			3
'	17 1 16:50		Junior Capitals (A)	KSV Kapfenberg Jun	16 : 0			3
	Partido por el 5.º lugar							
10	_	16.50	Ganó el 3.º semifinal (lu	Ganó el 4.º semifinal (lu	2 : 0			
18	2	16:50	HC Spartakus Velka	Hoba Bratislava (SK)	2 : 0			6
Partido por el 3.º lugar								
10	_	4745	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	7 . 0			7
19	1	17:15	Vasas Budapest (HU	Graz 99er (A)	7 : 9			
	Final							
20		47.45	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal				2
20	2	17:15	HC Uherske Hradiste	SParta Policka (CZ)	3 : 4			

¡Última ronda!

Pues	Participante
1.	SParta Policka (CZ)
2.	HC Uherske Hradiste (CZ)
3.	Graz 99er (A)
4.	Vasas Budapest (HU)
5.	HC Spartakus Velka Bites (
6.	Hoba Bratislava (SK)
7.	Junior Capitals (A)
8.	KSV Kapfenberg Juniors (